МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №36 «ИСКОРКА» Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

22.09.2021 №96

О приостановлении
образовательного процесса
в группе №2 «Звездочка»

Во исполнение Предписания Территориального отдела по г. Феодосии, г. Судаку и

Кировскому району Межрегионального управления Роспотребнадзора по Республике

Крым и городу Севастополю от 21.09.2021 №1201/3 «О проведении дополнительных

санитарно-эпидемических (профилактических) мероприятий», с целью

предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции среди

коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приостановить образовательную деятельность в группе №2 «Звездочка», старшая,

с 22.09.2021 по 28.09.2021.

2. Отстранить от образовательного процесса воспитанников группы №2 «Звездочка»,

старшая:

1. Бабенко Михаил Александрович
2. Губанихин Ярослав Никитич
3. Демидась Фёдор Вадимович
4. Закираев Тимур Самирович
5. Камардин Михаил Игоревич
6. Канищева Елизавета Олеговна
7. Карташева Екатерина Владимировна
8. Кашара Лев Михайлович
9. Коваленко Алиса Денисовна
10. Копылова Ксения Васильевна
11. Кулагин Артемий Викторович
12. Латыш Дарина Петровна
13. Леонов Андрей Сергеевич
14. Лиштван Владислав Игоревич

15. Мельник Максим Романович
16. Нехаев Олег Олегович
17. Новгородцева Дарья Кирилловна
18. Плаксина Ариана Денисовна
19. Попов  Даниил Тимурович
20. Пулина Алиса Денисовна
21. Романов Константин Петрович
22. Сеитумеров Дамир Умерович
23. Соколова Дарья Владимировна
24. Солопихина София Михайловна
25. Фарманов Никита Вячеславович
26. Чернега Игорь Владимирович
27. Чухаркина Арина Викторовна

3. Уведомить о приостановлении учебного процесса родителей (законных

представителей) воспитанников группы №2 «Звездочка», старшая.

3.1. Рекомендовать родителям воспитанников в указанный период обеспечить

исключение внешних контактов ребенка с друзьями, родственниками, другими

лицами.

В случае появления признаков респираторных заболеваний необходимо

незамедлительно обратиться в медицинское учреждение по месту регистрации

ребенка или его проживания.

3.2. При возобновлении работы групп предоставить справку от врача о

состоянии здоровья ребенка  из медицинского учреждения по месту жительства.

4. Уведомить письменно и отстранить от работы сотрудника группы №2 «Звездочка»

с 22.09.2021 по 28.09.2021 воспитателя Касьянову Александру Валериевну для

меднаблюдения в течение 14 дней со дня контакта и обследования по месту

жительства, к работе допустить со справкой от врача о состоянии здоровья.

4.1. Рекомендовать в указанный период находится дома, исключить внешние

контакты (друзья, родственники, другие лица). В случае появления признаков

респираторных заболеваний необходимо незамедлительно обратиться в

медицинское учреждение по месту регистрации или проживания.

5. Обеспечить проведение генеральной уборки и заключительной дезинфекции в

группе, теневых навесах и сооружениях на  прогулочном участке  в группе №2 до

28.09.2021.

Ответственные:  медицинская сестра Фесенко Н.В.

6. Медицинской сестре Фесенко Н.В. принять дополнительные меры по соблюдению

дезинфекционного режима.

7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий О.В. Маселко

С приказом ознакомлены:

		2021-09-23T12:26:32+0300
	04c45542-2db6-4432-bf03-2e62512a58c4
	Я являюсь автором этого документа